

## **KOERS HOLDING ApS**

**Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 25 86 17 60**

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2019 til 30. april 2020  
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
9. juli 2020



---

**Helene Kongsted Koers**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KOERS HOLDING ApS  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25 86 17 60

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

### Direktion

Jurjen Koers, direktør  
Helene Kongsted Koers, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem datterselskaber samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 525.383, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.777.848.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af negativ kursregulering på selskabets værdipapirer med t.kr. 1.454.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.018.655</b>	<b>1.149.735</b>
Personaleomkostninger	1	-400.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>618.655</b>	<b>1.149.735</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-180.714	-192.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>437.941</b>	<b>956.907</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.001	275.144
Finansielle indtægter	3	108.340	1.498.363
Finansielle omkostninger	4	-1.521.798	-81.113
<b>Resultat før skat</b>		<b>-741.516</b>	<b>2.649.301</b>
Skat af årets resultat	5	216.133	-522.780
<b>Årets resultat</b>		<b>-525.383</b>	<b>2.126.521</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.574.505	275.144
Overført til/fra reservefond		-44.402	-53.851
Overført resultat		982.924	1.797.228
		<b>-525.383</b>	<b>2.126.521</b>



## Balance 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.431.739	9.612.454
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>9.431.739</b>	<b>9.612.454</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	2.687.687
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.687.687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.431.739</b>	<b>12.300.141</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.810	101.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.924.594
Andre tilgodehavender		4.313.095	0
Selskabsskat		216.799	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.747	108.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.702.451</b>	<b>2.134.849</b>
Værdipapirer		14.666.963	16.208.404
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.666.963</b>	<b>16.208.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.180</b>	<b>60.599</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.507.594</b>	<b>18.403.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>28.939.333</b>	<b>30.703.993</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.855.458	1.899.860
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.574.505
Overført resultat		22.611.790	21.628.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>24.777.848</u></b>	<b><u>25.411.230</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		231.566	336.928
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>231.566</u></b>	<b><u>336.928</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.290.562	2.497.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>2.290.562</u></b>	<b><u>2.497.565</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	9	208.000	208.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.662	101.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.221.681
Selskabsskat		0	503.147
Anden gæld		1.312.695	405.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.639.357</u></b>	<b><u>2.458.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.929.919</u></b>	<b><u>4.955.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.939.333</u></b>	<b><u>30.703.993</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Øvrige bygninger	50	år	0
------------------	----	----	---

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>180.714</u>	<u>192.828</u>
	<u><b>180.714</b></u>	<u><b>192.828</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.780
Andre finansielle indtægter	118.459	1.444.583
Kursreguleringer	<u>-10.119</u>	<u>0</u>
	<u><b>108.340</b></u>	<u><b>1.498.363</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	37.430
Andre finansielle omkostninger	<u>1.521.798</u>	<u>43.683</u>
	<u><b>1.521.798</b></u>	<u><b>81.113</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	565.136
Årets udskudte skat	-105.362	-44.622
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.266
Sambeskatningsbidrag	-110.771	0
	<u><b>-216.133</b></u>	<u><b>522.780</b></u>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. maj 2019	<u>8.000.963</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>8.000.963</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	<u>2.504.759</u>
Opskrivninger 30. april 2020	<u>2.504.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	893.268
Årets afskrivninger	<u>180.715</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>1.073.983</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>9.431.739</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>7.052.949</u>

## Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	1.113.182	1.113.182
Afgang i årets løb	-1.113.182	0
Kostpris 30. april 2020	<u>0</u>	<u>1.113.182</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	1.574.505	3.887.405
Årets afgang	-1.574.505	0
Årets resultat	0	275.144
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-2.588.044</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>0</u>	<u>1.574.505</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.687.687</b></u>

## 8 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for	Reserve for	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	opskrivninger	nettoopskriv-	resultat	bytte for	
			ning efter den		regnskabsåret	
			indre værdis			
			metode			
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.899.860	1.574.505	21.628.866	108.000	25.411.231
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets opskrivning	0	-44.402	0	0	0	-44.402
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-1.574.505	0	0	-1.574.505
Årets resultat	0	0	0	982.924	110.600	1.093.524
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.855.458</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>22.611.790</b></u>	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>24.777.848</b></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**Noter til årsrapporten****9 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.458.562	1.665.565
Mellem 1 og 5 år	<u>832.000</u>	<u>832.000</u>
Langfristet del	2.290.562	2.497.565
Inden for et år	<u>208.000</u>	<u>208.000</u>
	<u><u>2.498.562</u></u>	<u><u>2.705.565</u></u>

**10 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.706, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 4.091, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 9.432.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger, heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.000 til sikkerhed for banker. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.